- 1 -

永 仁 县 总 工 会

关于征集安全生产摄影作品的通知

各乡镇工会联合会，各系统工会、基层工会：

为深入宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和省、

州、县关于加强安全生产工作的决策部署，大力弘扬“生命至上、

安全发展”理念，根据省、州总工会的通知精神和今年“安康杯”

竞赛活动内容，决定在全县范围内开展征集安全生产摄影作品活

动。现将有关事项通知如下：

一、征集范围

全县广大职工和社会摄影爱好者。

二、征集内容

围绕“生命至上、安全发展”、“加强安全法治、保障安全生

产”、“强化红线意识、促进安全发展”、“关爱生命、关注安全”

和“我安全，我健康，我幸福”等主题，以推动基层安全文化建设

为宗旨来创作，内容健康向上，格调高雅，贴近生活、贴近实际、

贴近群众，富有表现力和感染力。

三、格式要求

摄影作品一律要求为电子图片形式，格式为 JEPG格式，单

幅图片大小在 1.5M以上，图像清晰、画面完整，作品必须是原

创，彩色、黑白均可（电脑合成作品不得参赛）。

四、征集方式

- 2 -

各基层工会将收集审核后的优秀摄影作品报送县总工会。上

报的作品均须另附一个摄影说明，内容包括作品标题、拍摄时间、

地点、作品简介（50—100字）、作者姓名、单位、联系电话等。

摄影作品和摄影说明以电子邮件方式报送。参赛作品严禁抄袭，

文责自负。

五、征集时间

2018年 6月 20日至 2018年 7月 30日。

六、表彰奖励

县总工会收集汇总上报作品后，组织相关专业人员进行初

选，对初选出的作品上报参加省级、州级评选，省总工会将从中

筛选部分获奖作品编入《云南省安全生产摄影作品汇编》一书，

对优秀作品和优秀组织单位将在有关媒体网站宣传报道。

永仁县总工会

2018年 6月 19日

永仁县总工会办公室 2018年 6月 19日印发